情シス・総務・経理部門のお客様へ

基幹帳票出力お役立ちセミナー

“コスト削減”“業務効率”に向けて！

日 時：2011年5月25日（水）

第1部 10:30 ～ 12:00（受付開始10:00）

第2部 13:30 ～ 15:00（受付開始13:00）

第3部 15:30 ～ 16:30（受付開始15:00）

会 場：富士ゼロックス新潟（株）1F ショウルーム

新潟市中央区東大通1－2－23 北陸ビル

主 催：

拝啓

平素は格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。

富士ゼロックスはお客様とのBEST PARTNERを目指し、今回は「基幹業務システム」をテーマとしたお役立ちセミナーを開催しま

す。情シス・総務・経理部門のお客様必見のセミナーやソフトウェア・実機でのデモンストレーションによるの体感コーナーを併設い

たしますので、お客様の「基幹業務システム」に関する関心事や経営課題をぜひ体感してください。お客様の「業務改善」「コスト削

減」に繋がるヒントにしていただければ幸いです。

ぜひ、ご来場をお待ち申し上げております。 敬具

参加無料／事前登録制

セミナープログラムガイド

10:30 ～ 11:00 （所要時間 30分） 会場：コラボルーム

13:30 ～ 14:00 （所要時間 30分） 会場：コラボルーム

第1部

第3部

※XEROX、およびそのロゴと“コネクティング・シンボル”のマークは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

＜テーマ、講師など一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。＞

第2部

AS400（IBMi）ユーザー様限定

帳票のPDF化・カット紙出力をサーバーレスで実現！（節電対応印刷）

15:30 ～ 16:00 （所要時間 30分） 会場：コラボルーム

EDPdriver EXを活用し、帳票データに電子フォームを付けて印刷、ＤocWorks文書化、

ペーパレスＦＡＸ配信の実現が可能になります。また、後処理機である「封入封緘機」の

実演にて通知物の作成に工数がかかる工数削減と誤封入防止の仕組みを紹介いたします。

富士ゼロックス株式会社

ビジネスパートナー営業部

泉 直樹 氏

★セミナー終了後、体感コーナーにて詳しいご説明をいたします！

★セミナー終了後、体感コーナーにて詳しいご説明をいたします！

★セミナー終了後、体感コーナーにて詳しいご説明をいたします！

定員：15名

定員：15名

定員：15名

富士ゼロックス株式会社

基盤ソリューション営業部

前島 正仁 氏

基幹帳票のカット紙化＆電子化による「業務効率」と「コスト削減」の実現！

基幹帳票のカット紙化＆電子化による「業務効率」と「コスト削減」の実現！ 富士ゼロックス株式会社

基盤ソリューション営業部

前島 正仁 氏
EDPdriver EXを活用し、帳票データに電子フォームを付けて印刷、ＤocWorks文書化、

ペーパレスＦＡＸ配信の実現が可能になります。また、後処理機である「封入封緘機」の

実演にて通知物の作成に工数がかかる工数削減と誤封入防止の仕組みを紹介いたします。

IBM System i

UT/400-iPDCを活用し、IBM i 内でグラフィカルなPDFを作成処理いたします。さらに帳票

オーバーレイデザインを簡単に作成/変更し、複合機、レーザープリンターにサーバーレス、

セッションレスでダイレクトに印刷できる仕組みを紹介いたします。

● 申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。
● 受付は先着順とさせていただき、定員になり次第締め切らせていただきます。

FAX 025-246-1374
セミナー事務局 宛

貴社担当営業 竹田 和雅

【富士ゼロックス新潟株式会社 個人情報の取扱いについて】

ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、代理店、業務委託先等において、

（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、（３）弊社が主催するイベントやセミ

ナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、（５）本イベントの運営上必要な連絡のために利用させていただくことがございま

す。

なお、今回ご提供いただいた個人情報は、法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。

個人情報の詳しい取扱いについては、弊社プライバシーポリシーをご覧ください。

【富士ゼロックス新潟株式会社プライバシーポリシーURL】 http://www.fujixerox.co.jp/ngx/common/privacy_policy.html

●日程
5月25日（水）10：00 ～ 16：30

●会場

富士ゼロックス新潟（株）1F ショウルーム

新潟市中央区東大通1－2－23 北陸ビル

●申し込み方法

FAXにて受付

●セミナーに関するお問い合わせ

富士ゼロックス新潟株式会社

TEL 025-246-1318

セミナー事務局担当窓口 竹田

（受付時間：平日10:00～12:00、13:00～17:00）

TEL 025-246-1318 FAX 025-246-1374

貴社名

住所

フリガナ

氏名 所属･役職

TEL FAX

E-Mail

フリガナ

氏名 所属･役職

TEL FAX

E-Mail

フリガナ

氏名 所属･役職

TEL FAX

E-Mail

※参加ご希望の部に レ チェックをお願いします。

　□第1部セミナーに参加　　　　　　　　　□第2部セミナーに参加　　　　　　　　　□第3部セミナーに参加

　□第1部セミナーに参加　　　　　　　　　□第2部セミナーに参加　　　　　　　　　□第3部セミナーに参加

　□第1部セミナーに参加　　　　　　　　　□第2部セミナーに参加　　　　　　　　　□第3部セミナーに参加

〒

基幹帳票出力お役立ち相談会 参加申込書